РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
          ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

с.Глебово
тел.2-47-30
                                                          РЕШЕНИЕ
от 27.05.2022г.                                                                                 №10/2

                                                  О кадровых вопросах

Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.   Установить, что при уходе в очередной отпуск ведущего специалиста администрации Глебовского сельского поселения, или в связи с отсутствием работников, которые могли бы замещать указанную должность, администрация  сельского поселения вправе принять на работу по срочному трудовому договору на период отсутствия либо отпуска  другого  работника. Принятый работник не является муниципальным служащим.
2. Оплата  труда принятого работника устанавливается в размере, установленном для ведущего специалиста администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение направить главе поселения для подписания и обнародования.

Председатель Глебовского сельского
Совета народных депутатов                                                    М.В.Шарыпина

Глава поселения                                                                           М.В.Шарыпина